
Zarządzenie nr 291/2020 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie Legitymacji Służbowej Nauczyciela Akademickiego 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2,  art. 122 ustawy z dnia  20  lipca  2018  roku  –  Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 marca 2020 roku w sprawie legitymacji służbowej nauczyciela 
akademickiego (Dz. U z 2020 r. poz. 689), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Nauczycielowi akademickiemu będącemu pracownikiem Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach, na jego wniosek, na czas trwania stosunku pracy może być wydana Legitymacja 
Służbowa Nauczyciela Akademickiego. 

2. Legitymacja Służbowa Nauczyciela Akademickiego może być wykorzystywana także jako 
Kielecka Karta Miejska ZTM Kielce. 

 
§ 2 

1. W celu wydania Legitymacji Służbowej Nauczyciela Akademickiego pracownik zobowiązany jest 
wypełnić wniosek w Zintegrowanym Systemie Informatycznym, a następnie wydrukować go i 
złożyć w Dziale Kadr. Wzór wniosku stanowi załącznik do zarządzenia. 

2. Pracownik może się zwracać o wydanie duplikatu Legitymacji Służbowej Nauczyciela 
Akademickiego w przypadku: 
1) uszkodzenia, zniszczenia lub utraty, 
2) uszkodzenia niezawinionego przez pracownika. 

3. W przypadku zmiany danych osobowych pracownik może ubiegać się o wydanie nowej Legitymacji 
Służbowej Nauczyciela Akademickiego. 

4. Opłata za wydanie Legitymacji Służbowej Nauczyciela Akademickiego, lub jej duplikatu, wynosi 
22 zł. 

 
§ 3 

W przypadku uszkodzenia, zniszczenia lub utraty Legitymacji Służbowej Nauczyciela Akademickiego 
należy o tym niezwłocznie zawiadomić pisemnie Dział Zabezpieczenia Informatycznego. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


